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Komuna e Kaganikut pérmes Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa e cila ka
hartuar draft buxhetin pér vitin 2024,duke u bazuar né ligjin Nr.03/L-040 pér
Vetéqgeverisje Lokale, Statutin e Komunés, dhe nenin 6 pika 1.6 t&
Udhézimit Administrativ ( MAPL) Nr.06/2018 pér Standardet Minimale t&

Konsultimit Publik né Komuna,, organizoi dégjim buxhetor me sektorin e
shéndet&sisé.

Fillimisht takimin e hapi Drejtori p&ér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale Sali
Malsiu, i cili pérmendi shifrat e buxhetit t& ndara p&r shéndetési, ndérsa
shtoi se shuma e caktuar pér investime komunale ende nuk &sht€ specifikuar
se ku do t& shkoj, pér shkak t€ marrjes sé€ kérkesave nga dégjimi publik.

Sinan Zenenli- Drejtor i QKMF-sé- pérgézoi komunén pér arritjet e deri
tashme né shéndet&si, ku p&rmendi shtimin e numrit t¢ stafit mjekésor si dhe
investimet kapitale. Ai kérkoi mirémbajtje t& objekteve, 1€ shtohen shé&rbimet
si né gjinekologji dhe radiologji, si dhe ta kompletojné QKMF-n& me t&
gjitha shérbimet e nevojshme mjeké&sore.

Arben Koxha- Laborant- t& ket& mé& shumé laborator& edhe népér AMF, &
aktivizohet laboratori edhe né Doganaj. Poashtu kérkoj q& t& béhet
dezinfektimi dhe dezinsektimi i hap&sirave publike.




Lulzim Hoxha- Specialist 1 Urgjencés- T¢ furnizohemi me njé aparat pér
troponiné& pér urgjencé, njé veturé pér rastet paliative, t&€ rregullohet apo té
forcohet sistemi i internetit brenda objektit t¢ QKMF-s&.

Nexhat Zharku- Shef i autoparkut- T& rregullohet garuzhda, me vetura jemi
keq, sektori i vaksinimit dhe pothuajse t& gjith& sektorét, edhe drejtoria nuk
ka vetur€ zyrtare.

Filkizare Dema- kryeinfermiere- Njé takim i tillé i miréseardhur,,
falénderojmé& komunén, kryetarin si dhe sektorin e prokurimit pér pérkrahjen
e vazhdueshme pér shéndetésiné. Njé kénaqési e madhe kur tashmé disa
probleme jan€ zgjidhur si shtimi i stafit n€ puné, orari i barnatoreve, barnat
esenciale, ndérsa kérkoj qé t€ béhet plotésimi i autoparkut, njé mirémbajtése
t& objektit, si dhe dy pika t& reja pér laborator.

Ekrem Dullovi zv drejtor: Kur do t& hapet ambulanta e re né Dogana;j?

T& gjithé ata q€ béné pyetje dhe kérkesa morén pérgjigje nga ana e drejtorit
si dhe diskutuan né€ lidhje me temat e ngritura né debat.
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